

# ÅRSREDOVISNING

för

## Hedh Management & Sales Aktiebolag

Org.nr. 559167-2414

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Kjell Daniel Hedh, Styrelseledamot  
2025-12-17

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet avseende företagsorganisation, utbildning och konsultation inom försäljning, ledarskap, management och organisationsutveckling.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	4 427 618	3 402 955	3 127 651	3 733 822
Resultat efter finansiella poster	2 357 194	416 977	1 771 861	1 595 979
Soliditet (%)	88,01	86,7	83	74

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat med mer än 30% vilket är hänförligt till ett större inflöde av kunder och ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 815 879	326 876	3 192 755
Utdelning		0	0	0
Balanseras i ny räkning		326 876	-326 876	0
Årets resultat			<u>1 808 261</u>	<u>1 808 261</u>
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>3 142 755</u>	<u>1 808 261</u>	<u>5 001 016</u>

#### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 678 370
Årets resultat	<u>1 808 261</u>
	4 486 631

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 486 631</u>
	4 486 631

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Hedh Management & Sales Aktiebolag

Org.nr. 559167-2414

<b>RESULTATRÄKNING</b>		<b>2024-10-01</b> <b>2025-09-30</b>	<b>2023-10-01</b> <b>2024-09-30</b>
	<b>Not</b>		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 427 618	3 402 955
Övriga rörelseintäkter		<u>26 401</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 454 019</b>	<b>3 402 955</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-18 322	-93 784
Övriga externa kostnader		-828 096	-732 546
Personalkostnader	2	-1 460 349	-1 521 461
Övriga rörelsekostnader		<u>-8</u>	<u>-414</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 306 775</b>	<b>-2 348 205</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 147 244</b>	<b>1 054 750</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		212 059	-631 008
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-2 109</u>	<u>-6 765</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>209 950</b>	<b>-637 773</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 357 194</b>	<b>416 977</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>270 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>270 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 357 194</b>	<b>686 977</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-548 933	-360 101
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1 808 261</u></b>	<b><u>326 876</u></b>

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-09-30
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	1 935 535	0
Andra långfristiga fordringar	4	<u>2 538 062</u>	<u>3 515 206</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 473 597	3 515 206
Summa anläggningstillgångar		4 473 597	3 515 206
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		684 098	362 084
Övriga fordringar		8 764	282
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>61 049</u>	<u>24 828</u>
Summa kortfristiga fordringar		753 911	387 194
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>242 846</u>	<u>100 453</u>
Summa kassa och bank		242 846	100 453
Summa omsättningstillgångar		996 757	487 647
SUMMA TILLGÅNGAR		5 470 354	4 002 853

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-09-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	2 678 370	2 815 879
Årets resultat	1 808 261	326 876
Summa fritt eget kapital	4 486 631	3 142 755
Summa eget kapital	4 536 631	3 192 755
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	350 000	350 000
Summa obeskattade reserver	350 000	350 000
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	32 000	40 437
Skatteskulder	61 744	80 050
Övriga skulder	489 979	305 283
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	34 328
Summa kortfristiga skulder	583 723	460 098
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 470 354</b>	<b>4 002 853</b>

## NOTER

## Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Not 3	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	0
	Tillkommande fordringar	859 500	0
	Omklassificeringar	1 500 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 359 500	0
	Ingående nedskrivningar	0	0
	Omklassificeringar	-423 965	0
	Utgående nedskrivningar	-423 965	0
	Redovisat värde	1 935 535	0

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2025-09-30	2024-09-30
	Ingående anskaffningsvärden	4 166 750	3 758 130
	Tillkommande fordringar	0	408 620
	Reglerade fordringar	-80 000	0
	Omklassificeringar	-1 525 222	0
	Utgående anskaffningsvärden	2 561 528	4 166 750
	Ingående nedskrivningar	-651 544	-7 222
	Återförda nedskrivningar	196 891	0
	Omklassificeringar	431 187	0
	Årets nedskrivningar	0	-644 322
	Utgående nedskrivningar	-23 466	-651 544
	Redovisat värde	2 538 062	3 515 206

## NOTER

### Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-12-16

*Kjell Daniel Hedh*  
Kjell Daniel Hedh  
Styrelseledamot  
2025-12-16

Min revisionsberättelse har lämnats den 16 december 2025.

*Robin Ericsson*  
Robin Ericsson  
Auktoriserad revisor



NxtLevel
